令和 3年度(2021 年度)第 1 回熊本市自殺対策連絡協議会 議事録

1 開催日時 令和 4年（2022年）3月 18日（金）14時～16時

2 開催場所 交通局庁舎 3階会議室

3 出 席 者  別紙「出席者一覧」のとおり

4 実施内容

(1)開会

(2)挨拶（熊本市 健康福祉局 障がい者支援部 部長 嶋村 悦郎）

(3)会長、副会長の選任

  ・事務局より会長選任について、全委員に推薦を依頼したが、委員からの推

薦がなかったため、事務局より前期副会長を務めていただいた松下委員を

推薦。

（各委員）異議なし。

 ※会長は松下委員に決定。

・事務局より会長へ副会長の推薦を依頼。

 （松下会長）原田委員を推薦する。

 （各委員）異議なし。

※副会長は原田委員に決定。

(4)議事

 別紙のとおり

(5)閉会（挨拶：熊本市 健康福祉局 障がい者支援部 障がい保健福祉課

課長 友枝 篤宣）